Landsarkivet 1 naLuvsainlu
SVAR Fransta

Box 86

840 12 FRANSTA

Tel 0691-313 32

Fax 0691-302 19
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Kyrkoarkiv
Tarna fdérsamlings
kyrkoarkiv
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Fdrsamlingsbodcker
F&rsamlingsbécker
F&rsamlingsbdcker
F&rsamlingsbdcker
F&brsamlingsbodcker
Fdrsamlingsbodcker
Forsamlingsbocker
F&brsamlingsbdcker
Férsamlingsbdcker
F&érsamlingsbodcker
BAcker Over obefintliga
Férsamlingsliggare
Obefintligregister
Emigrantregister
Dédregister
Dédregister
Fbrsamlingsregister
Avgangsregister
Avgangsregister

In- och utflyttningsléngder
Inflyttningsldngder
Utflyttningslangder
Utflyttningslangder
Utflyttningsldngder
Fdbdelse- och dopbdcker

Fodelse- och dopbdcker
Fédelse- och dopbdcker
Fodelse- och dopbdcker
F&édelse- och dopbdcker

Fodelse- och dopbdcker
Konfirmationsbdcker
Lysnings- och vigselbédcker
Lysnings- och vigselbdcker
Aktenskapsbdcker

D&d- och begravningsbdcker
D&d- och begravningsbdcker
D&d- och begravningsbdcker
D&d- och begravningsbdcker
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Levereras av
Ta4rna férsamling
V:a Strandvdgen 6
920 64 TARNABY
0954-100 01
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Ovanstdende volymer levereras till landsarkivet

Tarnaby

1 november 1994

den

Pastor

Ovanstdende volymer mottagna,

/Car1-Edvard Edvardsson, landsarkivarie?
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1900-1919
1920-1932
1920-1932
1933-1951
1933-1951
1949-1986
1951-1991
1951-1991
1960-1991
1986-1991
1932-1966
1948-1991
1948-1991
1949-1991
1968-1982
1983-1991
1968-1991
1968-1977
1978-1991
1896-1915
1956-1991
1916-1943
1944-1855
1956-1991
1896-1910
1911-1923
1924-1837
1938-1952
1953-1980
1981-1991
1897-1923
1896-1943
1944-1969
1969-1991
1897-1936
1936-1953
1954-1985
1986-1991



